Протокол
заседания Комиссии для проведения отбора получателей субсидии из бюджета муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района юридическим лицам, сто процентов акций (долей) которых принадлежит муниципальному образованию Мичуринское сельское поселение в составе МО Динской район, на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства, находящиеся в собственности указанных юридических лиц, и (или) на приобретение ими объектов недвижимого имущества с последующим увеличением уставных капиталов таких юридических лиц в соответствии с законодательством Российской Федерации

П. Агроном                                                                                    18.12.2023
                                                                                                        14 часов 45 мин.

Присутствовали:

Председателя комиссии: Мадгазина Елена Владимировна– И.о. заместителя главы Мичуринского сельского поселения;
Секретарь : Паклонская Анна Владимировна– директор МКУ «ЦБ МСП»;
Члены комиссии: Исакова Светлана Анатольевна- начальник общего отдела администрации Мичуринского сельского поселения;

Безуглая Вероника Владимировна – начальник финансового отдела администрации Мичуринского сельского поселения;

Кайлы Марина Леонидовна – ведущий специалист финансового отдела администрации Мичуринского сельского поселения.

Повестка дня: Рассмотрение предложений (заявок) на участие в отборе для предоставления субсидии из бюджета Мичуринского сельского поселения Динского района в целях предупреждения банкротства и восстановления платежеспособности организациям коммунального комплекса, предоставляющим услуги по отоплению, водоснабжению, водоотведению Мичуринского сельского поселения Динского района
Слушали:
Паклонскую А.В.  Отбор проводится с 08.12.2023 по 17.12.2023 на основании предоставления субсидий из бюджета Мичуринского сельского поселения Динского района в целях предупреждения банкротства и восстановления платежеспособности организациям коммунального комплекса, предоставляющим услуги по отоплению, водоснабжению, водоотведению Мичуринского сельского поселения Динского района в 2023-2024 гг, утвержденного постановлением администрации Мичуринского сельского поселения Динского района № 212 от04.12.2023г (далее- Порядок).
В период проведения отбора 08.12.2023 было подана одно предложение (заявка) рег.№ 1853,  в 15:55 МООО «Мичуринское ЖКХ», рассказала о представленной документации и о критериях отбора, отклоненных предложений (заявок) не было.
             Члены комиссии ознакомились с представленной документацией, проверили на соответствие: установленным требованиям в объявлении о проведении отбора для предоставления субсидии из бюджета Мичуринского сельского поселения Динского района в целях предупреждения банкротства и восстановления платежеспособности организациям коммунального комплекса, предоставляющим услуги по отоплению, водоснабжению, водоотведению Мичуринского сельского поселения Динского района, в сумме 679,0 тыс. рублей; требованиям (критериям), установленным пунктами 2.2 Порядка. Количество баллов: 150 (сто пятьдесят)

Решили: МООО «Мичуринское ЖКХ»  соответствует требованиям Порядка и признать его победителем отбора. Размер предоставляемой ему субсидии составляет 679 000,00 (шестьсот семьдесят девять тысяч) рублей.
[bookmark: _GoBack]

Председателя комиссии_______________Е.В. Мадгазина